

Warszawa, 8 listopada 2019 r.

Informacja o aktualizacji Strategii inwestycyjnych Funduszy

W wyniku zakończenia likwidacji funduszu inwestycyjnego **ALTUS Subfundusz Absolutnej Stopy Zwrotu Rynku Polskiego**, Zarząd Open Life Towarzystwo Ubezpieczeń Życie S.A., działając na podstawie zapisów Regulaminów Funduszy stanowiących załączniki do wskazanych poniżej Warunków Ubezpieczenia/Ogólnych Warunków Ubezpieczenia podjął decyzję o likwidacji Ubezpieczeniowego Funduszu Kapitałowego:

Open Life - Altus Absolutnej Stopy Zwrotu Rynku Polskiego (kod Funduszu: FOLAR002).

W związku z powyższym uprzejmie informujemy, że Towarzystwo Ubezpieczeń dokonało aktualizacji Strategii inwestycyjnych Funduszy oraz Wykazów Funduszy, stanowiących załączniki do Regulaminów Funduszy/Regulaminów będących załącznikami do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia/Warunków Ubezpieczenia poprzez wykreślenie Funduszu Open Life - Altus Absolutnej Stopy Zwrotu Rynku Polskiego (kod Funduszu: FOLAR002).

Aktualizacja Strategii inwestycyjnych oraz Wykazów Funduszy obowiązywać będzie od dnia 22 listopada 2019 roku.

Powyższy Fundusz oferowany był Klientom na podstawie następujących Warunków Ubezpieczeń/Ogólnych Warunków Ubezpieczenia:

- 1) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel” (kod WU: UB_OGIJ144);
- 2) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel 2”(kod OWU: UB_OLIJ148);
- 3) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym “db Invest Portfel 3”, “db Invest Portfel 4” (kod OWU: UB_OLIJ173);
- 4) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji” (kod OWU: UB_OLIJ153),Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Investment Portfolio”/“Investment Portfolio” (kod OWU: UB_OLIJ150);
- 5) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji II” (kod OWU: UB_OLIJ171).